לא מסרה תאריכים ולא הוגשו כל מסמכים בתימוכין ובכל מקרה יש לתמוה כי זו נעדרה תקופה ממושכת

בה בעלה עצור מהבית ושהתה בבית הוריה ולא ניתן היה לאתרה.

סיכומם של דברים וכאמור, ראיות לכאורה קיימות ומספקות בשלב הזה של ההליך.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז, 19/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

החלטה

בעבירות מהסוג הנדון מקום בו נמצאו קיומן של ראיות לכאורה קמה עילת מעצר ודינו של מי שמואשם בעבירות מסוג
יורה על שחרור.

קובעת דיון נוסף ליום 10.7.2017 בשעה 11:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו
של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז,
19/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il